令和 6年 12月 27日

一般競争入札公告

株式会社ハピネライフ一光

代表取締役社長 櫻井 利治

 備品（オフィス家具一式）の購入について、下記のとおり一般競争入札を実施します。

1. 競争入札に対する事項

（１） 入札方法

一般競争入札

（２） 物品概要

 傘立て

 キャビネット

 事務用品一式

 金庫

 診察用事務用品一式

 ロッカー

 テーブル

 ホワイトボード

 ベンチ

※詳細は仕様書に記載。

（３） 予定価格

税込 300万円未満

（４） 納入期日

令和 7年 2月上旬頃

2. 入札参加者の資格に関する事項

以下に掲げる要件をすべて満たしているものであること。

（１）  商法の「株式会社」または「有限会社」の法人格を有すること。

（２） 選定理由書、仕様書の要求する事項を確実に履行可能であること。

（３） インボイス発行事業者であること。

（４） 納入後の点検、修理、部品供給を適切かつ迅速に行う体制を有すること。

（５） 暴力団員が経営する業者または暴力団員が実質的に経営を支配する業者およびこれ

に準ずるものでないこと。

（６） 次の要件を満たすこと。

イ) 民事再生法（平成 11年法律第 225条）に基づき再生手続き開始の申し立てがなさ

れていないこと。

ロ) 会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づき更生手続きを行っていないこと。

ハ) 商法（明治 32 年法律第 48 号）により、会社の整理または特別清算を開始していな

いこと。

3. 入札および開礼の日時および場所

（１） 受付期間

令和 6年 12月 27日（金）～令和 7年 1月 10日（金） 12時必着

（２） 受付方法

事務局に電話または電子メールにて、参加希望の旨をご連絡ください。

参加資格確認後、申込者宛に入札申請書および入札関係書類を送付いたします。

（３） 開礼日時

令和 7年 1月 10 日（金） 14時より

（４） 入札保証金

免除

（５） 契約保証金

免除

（６） 連絡先

会社名 ： 株式会社ハピネライフ一光

住  所 ： 〒514-0035 三重県津市西丸之内 36番 25号

担  当 ： 杉本

電  話 ： 059-226-1900

F A X  ： 059-213-3333

e-mail  ： k.sugimoto@h-ikkou.co.jp

4. その他

mailto:k.sugimoto@h-ikkou.co.jp